
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17863 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΤΣΨ4653ΠΣ-ΒΤΒ



 2 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 5/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Σερρών – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.11.1.Δ/6608/24-07-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Σερρών 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Σερρών: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
»

 

(α
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 
κα

τά
σ

τα
σ

η
, κ

α
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι 
δ

ιο
ικ

η
τι

κή
 

εμ
π

ει
ρ

ία
»

»
 (

β
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 

εκ
π

α
ιδ

ευ
τι

κό
 έ

ρ
γο

-Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

-Γ
εν

ικ
ή

 
σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
»

 (
γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
  

(α
+β

+γ
) 

1 554535 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 8,30 12,50 8,00 28,80 

2 551430 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6,90 12,50 8,00 27,40 

3 554483 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6,00 13,00 8,00 27,00 

4 590202 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 6,50 12,50 8,00 27,00 

5 547704 ΛΥΜΠΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6,00 12,50 8,00 26,50 

6 568126 ΤΣΕΚΙΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 6,00 12,50 8,00 26,50 

7 555498 ΤΣΙΩΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6,00 12,50 7,98 26,48 

8 581158 ΤΣΙΛΙΚΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 7,50 11,00 7,95 26,45 

9 566799 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5,30 13,00 8,00 26,30 

10 549377 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5,80 12,50 8,00 26,30 

11 579457 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 5,80 12,50 8,00 26,30 

12 585759 ΣΑΚΚΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 6,00 12,50 7,53 26,03 

13 557980 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

14 574904 ΞΙΦΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 5,50 12,50 8,00 26,00 

15 574919 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 5,50 12,50 7,95 25,95 

16 591097 ΤΑΣΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 5,50 12,25 8,00 25,75 

17 568746 ΒΑΡΣΑΜΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 4,80 12,50 8,00 25,30 

18 549575 ΖΗΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,50 12,50 8,00 25,00 

19 556796 ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΠΑΧΑΡΗΣ ΠΕ70 4,50 12,50 7,98 24,98 

20 554039 ΔΟΒΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 5,50 11,18 7,97 24,65 

21 559130 ΓΚΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

ΑΔΑ: 6ΤΣΨ4653ΠΣ-ΒΤΒ



 3 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
»

 

(α
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 
κα

τά
σ

τα
σ

η
, κ

α
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι 
δ

ιο
ικ

η
τι

κή
 

εμ
π

ει
ρ

ία
»

»
 (

β
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 

εκ
π

α
ιδ

ευ
τι

κό
 έ

ρ
γο

-Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

-Γ
εν

ικ
ή

 
σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
»

 (
γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
  

(α
+β

+γ
) 

22 567398 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

23 594045 ΣΟΥΧΑΜΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 5,90 10,50 8,00 24,40 

24 574754 ΚΑΡΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ11 3,80 12,50 8,00 24,30 

25 576828 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 3,80 12,50 7,92 24,22 

26 571347 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ70 5,00 11,10 7,98 24,08 

27 558292 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3,00 13,00 8,00 24,00 

28 591066 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4,50 11,40 7,70 23,60 

29 553411 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,98 23,48 

30 556908 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 3,00 12,50 7,87 23,37 

31 585092 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,80 12,50 8,00 23,30 

32 556036 ΓΚΙΟΦΗ-ΠΑΝΤΣΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 2,80 12,50 7,98 23,28 

33 591007 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4,20 11,08 7,98 23,26 

34 599237 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 3,00 12,25 7,94 23,19 

35 554513 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 7,68 23,18 

36 570989 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3,30 12,10 7,75 23,15 

37 584579 ΣΤΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3,80 11,30 8,00 23,10 

38 566900 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 2,80 12,50 7,80 23,10 

39 567040 ΓΕΡΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ70 2,80 12,50 7,73 23,03 

40 585637 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 5,80 9,00 7,97 22,77 

41 562074 ΧΡΗΣΤΟΜΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 3,50 11,38 7,83 22,71 

42 594245 ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4,00 10,78 7,88 22,66 

43 557148 ΧΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,65 22,65 

44 561286 ΛΕΥΘΕΡΗ  ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 2,50 12,50 7,45 22,45 

45 559095 ΜΠΟΥΚΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,80 12,50 7,03 22,33 

46 563963 ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 7,78 22,28 

47 588857 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3,80 11,00 7,41 22,21 

48 588645 ΚΟΥΜΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 5,80 9,00 7,27 22,07 

49 562825 ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2,00 12,50 7,55 22,05 

50 566265 ΜΑΝΑΒΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 2,00 12,00 7,95 21,95 

51 582038 ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4,00 10,00 7,93 21,93 

ΑΔΑ: 6ΤΣΨ4653ΠΣ-ΒΤΒ



 4 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
»

 

(α
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 
κα

τά
σ

τα
σ

η
, κ

α
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι 
δ

ιο
ικ

η
τι

κή
 

εμ
π

ει
ρ

ία
»

»
 (

β
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 

εκ
π

α
ιδ

ευ
τι

κό
 έ

ρ
γο

-Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

-Γ
εν

ικ
ή

 
σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
»

 (
γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
  

(α
+β

+γ
) 

52 568297 ΝΕΜΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1,90 11,98 7,97 21,85 

53 554072 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 1,30 12,50 7,98 21,78 

54 594033 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 4,00 10,30 7,37 21,67 

55 562863 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 1,30 12,50 7,64 21,44 

56 578416 ΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 6,72 21,22 

57 554056 ΜΠΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

58 557181 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

59 550209 ΔΗΜΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,98 20,98 

60 554443 ΠΑΠΟΥΔΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,98 20,98 

61 554657 ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,98 20,98 

62 557749 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,98 20,98 

63 557194 ΠΑΡΑΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,98 20,98 

64 551372 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,97 20,97 

65 581475 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,97 20,97 

66 599800 ΡΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3,00 11,50 6,47 20,97 

67 552787 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,95 20,95 

68 553914 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,00 12,50 7,43 20,93 

69 555380 ΚΩΣΤΑΡΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1,30 12,50 7,13 20,93 

70 573682 ΜΑΡΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,88 20,88 

71 581634 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,88 20,88 

72 572777 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 6,30 8,00 6,57 20,87 

73 574953 ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1,50 11,45 7,85 20,80 

74 560865 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,50 12,50 7,80 20,80 

75 568366 ΛΥΓΓΕΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,78 20,78 

76 586652 ΑΒΔΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 3,80 10,00 6,93 20,73 

77 566082 ΤΖΙΓΙΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,68 20,68 

78 557502 ΒΟΖΙΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1,30 12,43 6,90 20,63 

79 556785 ΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,62 20,62 

80 586692 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1,50 11,80 7,30 20,60 

81 555105 ΔΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1,30 12,50 6,48 20,28 

ΑΔΑ: 6ΤΣΨ4653ΠΣ-ΒΤΒ



 5 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
»

 

(α
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 
κα

τά
σ

τα
σ

η
, κ

α
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι 
δ

ιο
ικ

η
τι

κή
 

εμ
π

ει
ρ

ία
»

»
 (

β
) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 

εκ
π

α
ιδ

ευ
τι

κό
 έ

ρ
γο

-Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

-Γ
εν

ικ
ή

 
σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
»

 (
γ)

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
  

(α
+β

+γ
) 

82 579436 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 1,50 10,88 7,89 20,27 

83 576892 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ11 6,00 8,13 6,07 20,20 

84 582214 ΟΜΙΛΙΑΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1,30 10,88 8,00 20,18 

85 568387 ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 1,30 11,00 7,83 20,13 

86 616074 ΚΑΖΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 6,30 6,25 7,58 20,13 

87 554107 ΣΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,13 20,13 

88 601062 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 5,80 6,30 7,98 20,08 

89 579118 ΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΪΤΣΗΣ ΠΕ70 1,50 10,60 7,62 19,72 

90 553887 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 10,88 7,97 19,35 

91 562479 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 11,50 7,28 19,28 

92 586701 ΘΕΟΔΟΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 6,30 5,40 7,47 19,17 

93 599956 ΣΟΥΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1,50 10,18 7,40 19,08 

94 594757 ΧΙΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2,50 9,15 7,40 19,05 

95 576618 ΠΟΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3,00 8,25 7,79 19,04 

96 576650 ΣΤΟΪΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 1,50 10,00 7,52 19,02 

97 549399 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 0,00 12,50 6,48 18,98 

98 579835 ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,50 10,00 7,97 18,47 

99 605065 ΔΟΥΔΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 3,50 6,45 7,88 17,83 

100 609473 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ11 4,40 6,63 6,77 17,80 

101 617083 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 2,00 1,50 7,47 10,97 

 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Σερρών  
2. ΠΥΣΠΕ Σερρών – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Σερρών) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΤΣΨ4653ΠΣ-ΒΤΒ


		2017-07-25T12:14:19+0300
	Athens




